terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Portaria

CNPJ 13.922.554/0001-98    - Av. José Sampaio  N.º 08, Centro,  CEP 46990-970 - Telefax: ( 75) 3339 – 2150 / 2128
Souto Soares – Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Gabinete da Secretária Municipal de Educação

                                                   Portaria nº 015/2021 de 24 de setembro de 2021.

Dispõe sobre a atualização de membros da Comissão Especial
de Acompanhamento e Fiscalização da devida efetivação do
Plano de Trabalho, para a aplicação dos recursos oriundos do
Precatório referente ao processo nº 0136335-
19.2017.4.01.9198, processo originário nº 2003.33.00.031564-1
do município de Souto Soares e dá outras providências.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 7º do

Regimento Interno e, considerando a necessidade do acompanhamento e

fiscalização na efetivação do Plano de Trabalho para a aplicação dos recursos

oriundos do precatório do FUNDEF,

RESOLVE:

Art.1°- Nomear a Comissão Especial de Acompanhamento, Fiscalização e

Efetivação do Plano de Trabalho dos recursos oriundos do precatório do

FUNDEF, composta pelos seguintes membros:

I. Representantes da APLB-SINDICATO:

 Ezequias Pereira Sampaio Júnior – Titular

 Joelice Alves Pinto - Suplente

II. Representantes do SINDSERV:

 Elvys Alves Costa – Titular

 Keila Liane Sampaio Alves Rocha - Suplente

III. Representantes do Conselho do FUNDEB:

 Maisa Cláudia Souza Madeira - Titular

 Cléber Araújo Lopes- Suplente

IV. Representantes da Associação de Pais de Alunos:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F8FD8F8E5A699022D0F49147673B8D

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ 13.922.554/0001-98    - Av. José Sampaio  N.º 08, Centro,  CEP 46990-970 - Telefax: ( 75) 3339 – 2150 / 2128
Souto Soares – Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Gabinete da Secretária Municipal de Educação

 Josemar Pereira Evangelista - Titular

 Raimundo Nonato Nunes da Silva - Suplente

V. Representantes do Poder Legislativo:

 Ednamar Alves Sá Teles – Titular

 Adenilton Rodrigues de Souza - Suplente

VI. Representantes da Equipe Técnica Pedagógica da SEMESS:

 Emerson Rodrigues - Titular

 Débora Bastos Pereira Neves – Suplente

VII. Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

 Zaira Barbosa de Souza Andrade – Titular

 Marivânia Lopes de Souza- Suplente

VIII. Representante da Secretaria de Finanças:

 Raimunda Oliveira de Souza Viana

IX.  Representante do Setor Contábil:

 Marcos Angelote Leal

X. Um Assessor Jurídico do Município:

 Lucas Tadeu de Oliveira

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas todas as disposições contrárias.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação de Souto Soares, Estado da

Bahia, em 24 de setembro de 2021.

Zaira Barbosa de Souza Andrade

Secretária Municipal de Educação

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F8FD8F8E5A699022D0F49147673B8D

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ 13.922.554/0001-98    - Av. José Sampaio  N.º 08, Centro,  CEP 46990-970 - Telefax: ( 75) 3339 – 2150 / 2128
Souto Soares – Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Gabinete da Secretária Municipal de Educação

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F8FD8F8E5A699022D0F49147673B8D

		2021-09-28T08:55:13-0300